

New Holland prezentuje na targach Agritechnica flagowy kombajn nowej generacji.

- *Nowa gama kombajnów bazuje na możliwościach obecnej flagowej linii CR, na czele z rekordzistą świata w żniwach, modelem CR10.90.*
- *Przeprojektowany, aby zapewnić wyższą przepustowość, zmniejszyć straty ziarna i dodać więcej automatyzacji wymaganej przez gospodarstwa przyszłości.*
- *Kombajn będzie produkowany w Centrum Badawczo-Rozwojowym Maszyn Żniwnych New Holland w Zedelgem, w Belgii.*
- *Specjalna zapowiedź na targach Agritechnica 2023*

Firma New Holland Agriculture prezentuje na targach Agritechnica 2023 radykalnie nową konstrukcję kombajnu o dużej wydajności do zbioru plonów, wykorzystującą znaczące nowe technologie.

Nowy projekt kombajnu został stworzony w Centrum Badawczo-Rozwojowym Maszyn Żniwnych New Holland w Zedelgem, w Belgii, gdzie będzie produkowany. Dzięki najbardziej zaawansowanym funkcjom automatyzacji zapewni większą przepustowość, utrzymanie i ochronę ziarna oraz oszczędność paliwa, w porównaniu z obecną gamą kombajnów New Holland, której flagowym modelem jest CR10.90 będący od prawie dekady (od 15 sierpnia 2014 r.) rekordzistą świata pod względem tonażu pszenicy zebranej w ciągu ośmiu godzin - 797,656 ton.

W zbliżającym się 2025 roku obchodzić będziemy 50. rocznicą wprowadzenia przełomowej technologii New Holland Twin Rotor™. Nowy kombajn podkreśli również zalety tej ważnej konstrukcji, która zrewolucjonizowała sposób, w jaki rolnicy zbierają plony i która jest obecnie częścią DNA New Holland. To właśnie dzięki technologii Twin Rotor, nowy kombajn może zaoferować najniższy współczynnik uszkodzonego ziarna na rynku.

Marka New Holland zaprojektowała nowy kombajn przewidując fakt, że wymagania dotyczące zbiorów będą nadal ewoluować, a także w odpowiedzi na opinie klientów poszukujących lepszych osiągnięć, wyższej wydajności i maksymalnej ochrony ziarna, wpływającej na jego jakości. Zdając sobie sprawę z tego, jak wyższe plony i nieprzewidywalna pogoda mogą wpłynąć na zbiory zarówno w jednym sezonie, jak i w następnym, inżynierowie New Holland postawili sobie za cel zaprojektowanie maszyny, która będzie w stanie w pełni przyczynić się do zapewnienia maksymalnej wydajności i szybko zebrać plony z pola z zapewnieniem jakości i umożliwić założenie

upraw w następnym roku w odpowiednim czasie i w dobrych warunkach.

Ścisła współpraca między zespołami projektowymi i technologicznymi, a także specjalistami ds. produktów i marketingu marki, zaowocowała konstrukcją koncentrującą się na potrzebach klientów, a jej formą naprawdę podąża za funkcją, dla której została stworzona. Rezultatem jest ikoniczny, odświeżony design, który jest stylowy, a jednocześnie ponadczasowy. Płynność żniw jest podkreślona na zewnętrznych panelach nadwozia przez dynamiczny niebieski element, który biegnie wzdłuż osłon przez poszczególne układy.

Lars Sorensen, Head of Combines and Headers w New Holland Agriculture, powiedział: – Konsolidacja gospodarstw, zwiększone plony i krótkie okna pogodowe napędzają potrzebę dalszej ewolucji w wydajności kombajnów, utrzymaniu i ochrony ziarna. Ten nowy kombajn zmienia zasady gry na rynku, oferując kolejny poziom wydajności, konkurując ze wszystkim, co jest obecnie dostępne na rynku. W ustalonej gamie modeli CR mieliśmy już konstrukcję sprawdzoną pod tymi względami, zwieńczoną modelem CR10.90, który dostarczył ostatecznego dowodu na to, że zapewnia najwyższą wydajność na świecie. Obecnie poczyniliśmy dalsze postępy w zakresie technologii i automatyzacji, a pierwsze testy przeprowadzone wśród rolników przyniosły nam bardzo pozytywne opinie.

Carlo Lambro, Brand President marki New Holland Agriculture, powiedział: – Ta zapowiedź naszej nowej gamy kombajnów podkreśla przygotowanie marki New Holland na przyszłość i jej zdolność do dostosowywania się do zmieniających się potrzeb naszych klientów na całym świecie. Pod radykalnie nową stylistyką, opracowaną przez nasz wewnętrzny zespół CNH Industrial, kierowany przez Davida Wilkie, kryje się wyjątkowy w poszczególnych obszarach projekt kombajnu tworzący razem pakiet, który nie zastąpi obecnej gamy CR, ale doda zupełnie nową warstwę wydajności do obecnej oferty. Cały nasz zespół wykonał fantastyczną pracę, biorąc pod uwagę nasz rekordowy kombajn i opracowując coś jeszcze lepszego. Cieszymy się więc, że możemy go zaprezentować światu. Kolejne szczegóły zostaną ujawnione przed pełną premierą.

[KONIEC]

Na opinię o firmie New Holland Agriculture składa się powodzenie naszych klientów, producentów roślinnych, hodowców bydła, firm usługowych, producentów wina i profesjonalnych firm zajmujących się pielęgnacją terenów zielonych. Będąc wyspecjalizowaną firmą z branży rolniczej, przygotowaliśmy dla nich najbogatszą ofertę nowoczesnych produktów i usług: pełną gamę maszyn od traktorów do kombajnów, sprzęt do przeładunku i transportu bliskiego materiałów oraz usługi finansowe dostosowane do ich potrzeb i możliwości. Bardzo profesjonalna sieć dealerów na całym świecie oraz dążenie firmy New Holland do doskonałości gwarantują wyjątkową obsługę każdego klienta. Więcej informacji na temat marki New Holland można znaleźć na stronie internetowej www.newholland.com.



PRESS RELEASE

New Holland Agriculture jest marką należącą do CNH Industrial N.V. (NYSE: CNHI /MI: CNHI), globalnego lidera w sektorze dóbr inwestycyjnych o bogatym doświadczeniu przemysłowym, oferującego szeroki asortyment produktów i działającego na całym świecie. Dodatkowe informacje dotyczące firmy CNH Industrial można znaleźć na stronie internetowej www.cnhindustrial.com.

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o skontaktować się z:

Alice Brignani

New Holland Agriculture

PR & Sustainability, Global

Telefon: +39 347 2126801

alice.brignani@newholland.com

www.newholland.com